Veinte (20) DIRECTOR TERRITORIAL 0042 12
Seis (6) DIRECTOR TERRITORIAL 0042 18
Tres (3) ASESOR 1020 01
Siete (7) ASESOR 1020 07
Uno (1) ASESOR 1020 08
Cinco (5) ASESOR 1020 09

Tres (3) ASESOR 1020 10
Treinta y siete (37) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 12
Novecientos tres (903) INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 13
Treinta y cuatro (34) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 13
Nueve (9) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 14
Cincuenta (50) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15
Cuarenta y uno (41) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 16

[...]

Diecisiete (17) TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3124 14
Catorce (14) TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3124 16
Uno (1) TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3124 17
Uno (1) SECRETARIO EJECUTIVO 4210 21
Nueve (9) SECRETARIO EJECUTIVO 4210 22
Diecisiete (17) SECRETARIO EJECUTIVO 4210 20
Uno (1) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 11
Ciento sesenta y seis (166) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 12
Dos (2) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 13
Cincuenta y dos (52) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 14
Ochenta y nueve (89) AUXILIA R ADMINISTRATIVO 4044 15
Veintidós (22) AUXILIARADMINISTRATIVO 4044 16
Ocho (8) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 17

[...]

Siete (7) DIRECTOR TERRITORIAL 0042 09
Dos (2) DIRECTOR TERRITORIAL 0042 12
Veinte (20) DIRECTOR TERRITORIAL 0042 13
Seis (6) DIRECTOR TERRITORIAL 0042 19
Tres (3) ASESOR 1020 02
Siete (7) ASESOR 1020 08
Uno (1) ASESOR 1020 09
Cinco (5) ASESOR 1020 10
Tres (3) ASESOR 1020 11
Novecientos tres (903) INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 14
Cincuenta (50) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 12
Treinta y siete (37) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 13
Treinta y cuatro (34) PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 14

Departamento Administrativo de la Función Pública

[...]

Diecisiete (17) TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3124 15
Catorce (14) TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3124 17
Uno (1) TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3124 18
Uno (1) SECRETARIO EJECUTIVO 4210 22
Nueve (9) SECRETARIO EJECUTIVO 4210 23
Diecisiete (17) SECRETARIO EJECUTIVO 4210 21
Uno (1) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 12
Ciento sesenta y seis (166) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 13
Dos (2) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 14
Cincuenta y dos (52) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 15
Ochenta y nueve (89) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 16
Veintidós (229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 17
Ocho (8) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 18